
Uchwała Nr 41/808/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 10/162/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 24 
lutego 2010 r. w sprawie ustalenia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów  w ramach 
konkursu nr 01/10/2.1.5 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  i Mazury na lata 
2007 – 2013 na Działanie 2.1 Wzrost potencjału turystycznego, Poddziałanie 2.1.5 Dziedzictwo kulturowe. 

 
 
 
      Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt. 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 10 i ust. 2 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.  Dz.U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712 z póź.zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się kwotę alokacji przeznaczoną  na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia  i Mazury na lata 2007 – 2013 w ramach Działania 2.1 Wzrost potencjału turystycznego, 
Poddziałania 2.1.5 Dziedzictwo kulturowe Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  i Mazury na lata 
2007 – 2013 w wysokości: 6 774 054 ,99 zł (słownie złotych: sześć milionów siedemset siedemdziesiąt cztery 
tysiące  pięćdziesiąt cztery złote 99/100), w tym 5 924 887,76 zł (słownie złotych: pięć milionów dziewięćset 
dwadzieścia cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt siedem 76/100) ze środków pochodzących z EFRR oraz 
849 167,23 zł stanowiących udział środków pochodzących  z budŜetu państwa, na projekty podlegające zasadom 
udzielania pomocy publicznej, w przypadku Beneficjentów innych niŜ JST, ich związki, stowarzyszenia oraz 
jednostki organizacyjne JST. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 

 
Jacek Protas 

 
 


